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Kanton Zug

Staatskanzlei

#1704: Anderung der Verfassung des Kantons Zug (Aufhebung der Bestimmung uber die Erteilung des
Biirgerrechts) und Anderung des Gesetzes betreffend Erwerb und Verlust des Gemeinde- und des
Kantonsbiirgerrechts (Biirgerrechtsgesetz)

Details
Geschaftsart
Grad
Publikation
Eingereicht am

Eingereicht von

Abgeschlossen am

Status
Zustandig
Verfahrensstand

Kommissionen

Geschaftsverlauf

Verfassung

alle

abgeschlossen

01.01.2000: Datenmigration

Datenmigration 01.01.2000

Geschaft-Nr.
1704
1704
1704
1704

1704
1704
1704
1704
1704
1704
1704

ID
1
10
09
08

07
06
05
04
03
02
01

Laufnummer
12992
12991
12977
12969

12946
12945
12906
12905
12808
12807
12806

Titel

Ablauf der Referendumsfrist: 7. April 2009
Volksabstimmung

Antrag der SVP-Fraktion zur 2. Lesung

Antrage der Alternativen Fraktion und 13 weiteren Mitunterzeichnenden von
anderen Fraktionen zur 2. Lesung

Ergebnis der 1. Lesung im Kantonsrat

Ergebnis der 1. Lesung im Kantonsrat

Antrag der vorberatenden Kommission

Bericht und Antrag der vorberatenden Kommission
Antrag des Regierungsrates

Antrag des Regierungsrates

Bericht und Antrag des Regierungsrates

Versanddatum
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014

01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014



